Принятие решения о разрешении предоставления жилого помещения (его частей) по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда или договору аренды жилого помещения, построенного (реконструированного) или приобретенного с привлечением льготного кредита

(АП № 1.1.28 Перечня).
                                                                     Председателю Могилевского райисполкома

                                                                                  ______________________________________

                                                                    гр._____________________________________

             (Ф.И.О. полностью)

           _______________________________________

                                    (адрес прописки)

           _______________________________________

          _______________________________________

         Телефон (моб)  __________________________

         Паспорт: Серия /№    ____________________

         выдан кем ______________________________

                                                                                когда   _________________________________

                                                                                личный номер  __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу разрешить предоставление жилого помещения (его частей) по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда или договору аренды жилого помещения, построенного (реконструированного) или приобретенного с привлечением льготного кредита, расположенного по адресу:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в связи: ________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Не возражаю (заполняется в случае проживания других совершеннолетних членов семьи):

(Фамилия, имя, отчество, родственные отношения, подпись)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____»____________20___г.                                                    __________________________

(дата подачи заявления)                                                                                (подпись заявителя)